
Objednávka č. 18154631 

Odběratel: 

Konečný příjemce: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

Vídeňská 1083 

143 00 PRAHA 4 

IČO: 68378050 

DIČ: CZ68378050 

Dodavatel: 
IČO: 27841031 

PID: 
Smlouva: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

DIČ: CZ27841031 

BIOCEV (ÚMG AV ČR) 
Průmyslová 595 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Hamerská 812/l 7a 
25250 Vestec 

779 00 OLOMOUC 

- -
Email: orders@img.cas.cz 

Místo dodáni:BIOCEV (ÚMG AV ČR), Průmyslová 595, 25250 Vestec 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky: 

Zpráva pro dodavatele: 

Platnost objednávky do: 

Termín dodání: 
Forma úhrady: 

Tennín úhrady: 

Na fakturu vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky. 

DODEJTE: 
Položkový rozpis: 

Položka 

ostraha a provoz recepce v období 10-12/2018 

dle uzavřené rámcové smlouvy 
Celkem: 

Přellpoklátlámí cena celkem (bez DPH): 

Datum schválení (správcem roz1Jočtu): 26.09.2018 

Vystavil: 

Za dodavatele přijal: 

Množství .MJ Cena/MJ bez DPH 

l,00 ks 532 486,80 

31.12.2018 

31.12.2018 

Příkazem 

Celkem bez DPH 

532 486,80 CZK 

532 486,80 CZK 

s32 486,80 czKI 

1) Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá pol'innosti uwřejnčni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb .. o registni smlU\· '"platném znění. Proto 
musí doda,·a1el tuto objedná\"ku neprodleně potvrdit: a) na e-mail odb�ralele orders@'img.cas.cz; b) podpisem na listinné objedná,·ce a doničením objednateli. 
2) Doda\'atel přijetím této objedn:i \·k)' souhlasi s U\'eřejněnim 'eškerých údajů obsažených,. objcdná\'ce a to včetně metadat. 

3) Pokud bude docla\'atel plnit před potvrzenim této objedn:h·ky, zoclpo\'idá zn škodu, k1er:í tím odbčrnteli připadně \'Zllikne. 
4) Je \)'loučeno přijetí této objedná\'!..)' ze strany doda\'atele s dodatkem nebo odchylkou. 

5) V případě prodleni doda\'alcle s dodáním objednaného plněni má odběratel právo odstoupit od této objedmh·ky 

6) Z\'eřejněni smlom)' (tj. této ohjedmh·k)' a jej i akceptaci) zajisti odběratel. 
7) Na\'ýšcni ceny a změna plněni je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna objedná\'ky ro,·něž podléhá uveřejněni ,. Registru smluv. 

8) Doda\'atel \)'Sta\'Í fakniru až po dodáni objednaného plněni. Odbčrntd neproplatí fakmni, která nebude obsahornl číslo této objedn:h·k)' a nebude mil rnilež.itosti 
dat"\o,·ého dokladu. Splatnost foktu1y je 14 dni1 od doručeni odbčrntcli (není-li ujednáno ji11ak např.,. som·isejici r:hncon! dohodě.) 
9) Pokud je předmětem plněni s1)olřební zboží, poskytuje dodarntel zániku za jakost ' minimální délce 24 měsicu s odstrnněnim zánični rndy do 30 dnu od nahlášeni 
z:\nični vady dodaYateli. nebude-li stranami pro konkrétní případ sjedmina jiná lhůta pro odstraněni rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu 
od">trn1"\ováni záruční rndy z:írnčni doba neběž.i. 




